
Dokument elektroniczny

iTiZĄD miasta Żyrardowa 
BIURO OBSŁUGI KLIENTA

t} I

Wpłynęło dnia:... ..... 0.8 MAJ.2K4

Miejsce I data sporządzenia dokumentu

Warszawa 2024-05-08

Dane nadawcy

Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie 
Koszykowa 6a 
Województwo: mazowieckie 
Powiat: Warszawa 
NIP:5261048528
Email: informatyk@warszawa.rio.gov.pi

Dane adresata

Urząd Miasta Żyrardowa 
pi. Jana Pawła II 6a 
Województwo: mazowieckie 
Powiat: żyrardowski 
NIP:8381751516 
Email: urzad@zyrardow.pl

Opinia

Znak sprawy: 3.f. 1/41/2024

Dotyczy: Wniosek nr 1 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 30.04.2024

Załączniki:

1. Dokumenty.zip

Dokument nie zawiera podpisu

Podpis elektroniczny



Uchwała Nr 3.f.1/41/2024
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Warszawie 
z dnia 8 maja 2024 r.

w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Żyrardowa w sprawie udzielenia 
absolutorium Prezydentowi Miasta Żyrardowa za 2023 rok.

Na podstawie art. 13 pkt 8, art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach 
obrachunkowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1325) Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie:

Przewodnicząca
Członkowie:

uchwala, co następuje:

Agnieszka Małkowska 
Ewa Dziarnowska 
Iwona Jagodzińska

§1

Wydaje opinię pozytywną o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Żyrardowa w sprawie udzielenia 
absolutorium Prezydentowi Miasta Żyrardowa za 2023 rok.

§2

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 
w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.

UZASADNIENIE

W dniu 30 kwietnia 2024 r. do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie wpłynął przekazany przez 
Przewodniczącego Rady Miasta Żyrardowa wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Żyrardowa z dnia 
29 kwietnia 2024 r. w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Żyrardowa za 2023 rok wraz 
- opinią o wykonaniu budżetu Miasta za 2023 roi

7 przedłożonych dokumentów wynika iż Komisja Rewizyjna Rady Miasta Żyrardowa rozpatrzyła 
sprawozdanie z wykonania budżetu za 2023 rok wraz z opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej o tym sprawozdaniu, sprawozdania finansowe oraz informację o stanie mienia. Komisja 
Rewizyjna dokonała oceny wykonania budżetu Miasta za 2023 rok, pozytywnie go zaopiniowała 
i wystąpiła z wnioskiem do Rady Miasta Żyrardowa o udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta 
Żyrardowa za 2023 rok. W głosowaniu brało udział 5 członków Komisji. Wniosek został przyjęty 
jednogłośnie, tj. 5 głosami „za”.

Skład Orzekający wskazuje, iż w dniu 23 kwietnia 2024 r. została sporządzona korekta sprawozdania 
Rb-NDS o nadwyżce/deficycie j.s.t., w której zmianie uległo wykonanie rozchodów.

Skład Orzekający stwierdził, iż wniosek Komisji Rewizyjnej spełnia wymogi wynikające z obowiązujących 
przepisów prawa i wydał opinię jak w sentencji uchwały.

Przewodnicząca Składu Orzekającego

Elektronicznie podpisany przez:
Agnieszka Małkowska; Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie 

dnia 8 maja 2024 r.


